

# Ejendomsselskabet anno 2016 ApS

Eskelunden 2

4700 Næstved

CVR-nr. 37416940

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2023

---

Kasper Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsvirksomhed primært køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 15.098, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.184.727, og en egenkapital på kr. -18.087.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.059</b>	<b>81.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.282	-15.282
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.777</b>	<b>66.495</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra kapitalinteresser		-32.089	-22.650
Andre finansielle omkostninger		-6.305	-3.722
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.383</b>	<b>40.122</b>
Skat af årets resultat	2	-4.284	6.119
<b>Årets resultat</b>		<b>15.099</b>	<b>46.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.099	46.241
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.099</b>	<b>46.241</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.104.653	760.895
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.104.653</b>	<b>760.895</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.104.653</b>	<b>760.895</b>
Udskudte skatteaktiver		21.670	23.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.670</b>	<b>23.160</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.404</b>	<b>33.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.074</b>	<b>56.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.184.727</b>	<b>817.250</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-68.087	-83.186
<b>Egenkapital</b>		<b>-18.087</b>	<b>-33.186</b>
Gæld til banker		329.223	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere		811.826	779.737
Selskabsskat		2.914	0
Anden gæld		48.850	31.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.202.814</b>	<b>850.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.202.814</b>	<b>850.436</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.184.727</b>	<b>817.250</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-83.186	-33.186
Årets resultat	0	15.099	15.099
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-68.087</b>	<b>-18.087</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra kapitalinteresser	32.089	22.650
Andre finansielle omkostninger	6.305	3.722
	<u>38.394</u>	<u>26.372</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.794	0
Regulering af udskudt skat	1.490	-6.119
	<u>4.284</u>	<u>-6.119</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi er t.kr. 1.105 på balancetidspunktet.
